
 

 

Prot. n. 122 /B15                            Colli al Metauro, 09/01/2020 

          Albo – Atti 

          Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO:   DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio contratto prot. n. 10697/B15 stipulato con la ditta ROSATI VIAGGI SNC relativo al 
viaggio di istruzione a Roma presso il Parlamento delle classi 5^ A e B Scuola primaria 
Ciavarini, programmato per il 13/12/2019; 

VISTA che, per ragioni meteorologiche, lo stesso è stato annullato la mattina della partenza dalle 
docenti per ragioni di sicurezza; 

VISTA la propria richiesta all’esenzione del pagamento del costo prenotazione a Roma per la ZTL,  e 
vista la relativa risposta del Comune di Roma alla Ditta ROSATI VIAGGI SNC, nella quale 
NON è prevista esenzione per il giorno interessato, stante la chiusura delle sole scuole, cimiteri 
e parchi esclusivamente sul territorio; 

VISTA  la fattura di € 143,00 relativa al costo ZTL emessa dalla Ditta ROSATI VIAGGI SNC, n. 
236/A del 30/12/2019; 

DISPONE 

alla Ditta ROSATI VIAGGI SNC la liquidazione della fattura n. 236/A del 30/12/2019 di € 143,00 
relativa al costo ZTL per il viaggio di istruzione programmato per il giorno 13/12/2019, scheda Progetto 
A05 – 3/12/1 del Programma Annuale 2020. 

 
 
            f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nora Ruggieri 
 

          firma autografa sostituta da indicazioni a mezzo stampa, 
            ai sensi dell’art.3 comma 2, del  d.lgs.n.39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
C:\Users\ISTITUTOCOMPRENSIVO\Desktop\DSGA ORIETTA 2018-19\disposizioni LIQUIDAZIONI del DS\disposizione di liquidazione ROSATI 
costo ZTL.doc 


